
URZĄD < H I \ >  
USTRONIE Ustronie Morskie, dnia

....................... 2025 r

ZARZĄDZENIE NR .f f /2 0 2 5  

WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE 
z dnia ■■'|2025 r.

|Q|
W sprawie: planu Akcji Kurierskiej w gminie Ustronie Morskie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 
poz. 1465 z późn. zm) oraz § 15 ust. 1 i § 17 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 17 
stycznia 2025 r. w sprawie doręczania kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie 
ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz. U. 2025 poz. 127) zarządza się co następuje:

§1
Celem akcji kurierskiej na terenie gminy Ustronie Morskie jest bezpośrednie doręczenie kart powołań 
do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny.

§2

Akcję kurierską na terenie gminy Ustronie Morskie przeprowadza się zgodnie z „Planem akcji 
kurierskiej dla terenu gminy Ustronie Morskie”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia 
zwany dalej „Planem”.

§3

Akcją kurierską kieruje wójt gminy Ustronie Morskie, a w razie jego nieobecności sekretarz, lub 
kierownik Stanowiska ZKiSO gminy Ustronie Morskie.

§4

Osoby przeznaczone odrębnymi decyzjami do funkcji kuriera łącznika, kuriera wykonawcy i kuriera do 
realizacji zadań zawartych w Planie określone są w wykazie stanowiącym część Planu.

§5

Osoby wymienione w § 4 zobowiązane są do przestrzegania zasad postępowania w czasie 
uruchomienia akcji kurierskiej oraz norm określonych w Planie.

§6

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Ustronie Morskie do 
współpracy z kierownikiem stanowiska Zarządzanie Kryzysowe i obronność przy organizowaniu 
Planu, a także podczas uruchomienia i działania Akcji Kurierskiej.

§7

Traci moc zarządzenie nr 91/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 02 września 2024r. w sprawie 
upoważnienia pracowników Urzędu Gminy do kierowania Akcją Kurierską na terenie Gminy Ustronie 
Morskie.

§8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY

zaCi
Opracował: Krzysztof FILIPOWICZ podinspektor ds.ZKiSO, tel. 94 35 14 186, e-mail: obrona@ ustronie-morskie.pl


